
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  3/2021 - DL 5/20215/202115/01/2021Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
5/20213/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços15/01/202115/01/2021A PRESENTE  DISPENSA DE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO DE ALARME PARA AS DEPENDÊNCIAS DO PRÉDIO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA,  SECRETARIA DE SAÚDE, NUCLEO ESCOLAR ALDINO LEO SCHEID, CRECHE JOÃO CLAUDIO BEVILAQUA, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E O PREDIO DO CENTRO ADMINISTRATIVO. ESTA CONTRATAÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA GARANTIR A SEGURANÇA  E GUARDA DOS BENS MÓVEIS E IMÓVEIS COMO TAMBÉM DOS DOCUMENTOS E ATOS ADMINISTRATIVOS.Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (4),  2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (11),  2.013.3.3.90.00.00.00.00.00 (33),2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (40),  2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (63),  2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (117)

FRANCISCO RIEDI ME     (5380)1 SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO DA CRECHE. Und 11,00  0,0000 130,00    1.430,002 MONITORAMENTO DO ALARME Und 11,00  0,0000 130,00    1.430,003 SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DO CENTROADMINISTRATIVO MUNICIPAL MES 11,00  0,0000 130,00    1.430,004 SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO DASECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA EESPORTES, LOCALIZADA NA RUA SÃO BERNARDINO. MES 11,00  0,0000 130,00    1.430,005 MONITORAMENTO ELETRÔNICO DO PRÉDIO DA SECRETÁRIAMUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE MES 11,00  0,0000 130,00    1.430,006 SERVIÇOS DE MONITORAMENTO NA UNIDADE BÁSICA DESAÚDE MES 11,00  0,0000 130,00    1.430,00Total do Fornecedor: 8.580,00Total Geral: 8.580,00

São Bernardino,   15   de  Janeiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL


